
Pachet materiale - 65

I.D.: 96206016

Data publicarii	19.04.24	Coduri CPV	24960000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.330,10 RON - 1.330,10 RON

Descriere: BISON Adeziv rigid pentru plastic si PVC 25ml BL, 20 buc x 6.98 = 139,6 lei; BISON Super Glue Industrial 20 gr, 30 buc x 10.91 = 327,3 lei; MOTIP Contact Cleaner solutie curatare contacte, 20 buc x 17.46 = 349,2 lei; MOTIP Electro Protect-solutie protectie contacte, 5 buc x 7.86 = 39,3 lei; WD-40 lubrifiant multifunctional 200ml cod 30302,10 buc x 14.53 = 145,3 lei; MOTIP Universal Cleaner solutie universala de, 10 buc x 9.2 = 92 lei; MOTIP Vaseline Spray - 200ml cod 290302, 5 buc x 9.28 = 46,4 lei; IMPERIUM Banda de mascare 60C 25mmx45m, 50 buc x 3.82 = 191 lei.
